
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
И Р К У Т С К А Я О Б Л А С Т Ь 

Д У М А 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О О Б Р А З О В А Н И Я К У Й Т У Н С К И Й Р А Й О Н 

с е д ь м о г о созыва 

Р Е Ш Е Н И Е 

« 2 6 » 2 0 1 9 г. р.п. Куйтун № 

О внесении изменений в положение об общественных обсуждениях и публичных 
слушаниях в области градостроительной деятельности на территории сельских поселений 
муниципального образования Куйтунский район, утвержденного решением Думы 
муниципального образования Куйтунский район от 19 июня 201 8 г. № 273 

Руководствуясь частью 13 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, в соответствии с законом Иркутской области от 3 ноября 2016 г. № 96-03 «О 
закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», 
руководствуясь статьями 29, 30, 47 Устава муниципального образования Куйтунский 
район. Дума муниципального образования Куйтунский район 

Р Е Ш И Л А : 

1. Внести изменения в положение об общественных обсуждениях и публичных 
слушаниях в области градостроительной деятельности на территории сельских поселений 
муниципального образования Куйтунский район, утвержденного решением Думы 
муниципального образования Куйтунский район от 19 июня 2018 г. № 273 «Об 
общественных обсуждениях и публичных слушаниях в области градостроительной 
деятельности на территории сельских поселений муниципального образования 
Куйтунский район» в части: 

1.1. Абзац третий пункта 4.1 раздела 4 изложить в следующей редакции: 
«- не менее одного и не более трех месяцев со дня опубликования проекта - по 

проектам правил землепользования и застройки;» 
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в 

газете «Отчий край». 

Якубчик 

Мари 

Председатель Думы муницип 
Куйтунский район 

Мэр муниципального 
образования Куйтунский райо 


